Администрация Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2019                                                                                                               № 39-па

пос. Нижнее Пронге

Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории Нижнепронгенского сельского поселения

В связи с предотвращением аварийной ситуации, осуществлением аварийно-восстановительных работ отдельных конструктивных элементов здания дизель-электростанции, на основании решения комиссии администрации Нижнепронгенского сельского поселения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 14 октября 2019 года № 2, администрация  Нижнепронгенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить режим чрезвычайной ситуации на территории Нижнепронгенского сельского поселения с 14 октября 2019 года.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Нижнепронгенского сельского поселения от 02 июля 2019 года № 19-па «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Нижнепронгенского сельского поселения».
3. Опубликовать данное постановление в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района в сети «Интернет»
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	И.о. главы администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

[bookmark: _GoBack]    Е.А. Легачёва